
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

BURMISTRZA MIASTA MALBORKA 

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Miasta Malborka. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz umowy o dofinansowanie nr WFOŚ/D/CM/159/2023 zawartej w dniu 

06.02.2023 r. pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Gdańsku a Miastem Malbork zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Miasta Malborka w brzmieniu, jak w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie w Programie Priorytetowym 

Ciepłe Mieszkanie na terenie Miasta Malborka w brzmieniu, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Katalog przedsięwzięć podlegających dofinansowaniu został określony w Programie 

Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie”. Aktualna treść programu dostępna jest na stronie 

https://czystepowietrze .gov.pl/cieple-mieszkanie/ 

§ 2 

1. Wprowadza się wzór umowy o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się wzór wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się Instrukcję wypełniania wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie” stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i w sposób określony w ogłoszeniu o 

naborze. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Malborka 

/-/ Marek Charzewski 

https://czystepowietrze.gov.pl/cieple-mieszkanie/

